
Nr. Emri dhe mbiemri Data e lindjës dhe Vendi Universiteti Programi i studimeve dhe viti i regjistrimit Nota mesatare
1 Vlora Hyseni 03.12.1996 Mitrovicë Universiteti i Mitrovicës Inxhinieri dhe tekn.ushqimore 2014/15 10.00          
2 Arbnora Durmishaj 28.01.1997 Mitrovicë Universiteti i Mitrovicës Inxhinieri dhe Tekno. Ushqimore 2014/2015 9.80            
3 Fatjona Fejzullahu 03.10.1995 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore me biotek. 2013/2014 9.70            
4 Aurora Veliu 10.04.1996 Skenderaj Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore 2014/2015 9.50            
5 Lindita Ibishi 01.11.1994 Gjilan Universiteti i Prishtinës Ekonomi e bujqesise 2013/14 9.50            
6 Fjolla Gashi 02.10.1995 Prsihtinë Universiteti i Prishtinës Agroekonomi 2014/15 9.50            
7 Fatime Islami 20.01.1996 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Prodhimtari bimore 2014/15 9.36            
8 Endrit Hasani 09.02.1996 Podujevë Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore 2014/2015 9.30            
9 Arjeta Hyseni 01.02.1996 Zvicer Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore 2014/2015 9.30            

10 Bekir Bytyqi 23.09.1993 Leshan Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore me biotek. 2013/2014 9.30            
11 Majlinda Gashi 18.05.1996 Dobërdol Universiteti i Prishtinës Agroekonomi 2014/15 9.30            
12 Kaltrina Berisha 20.05.1995 Drenas Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore 2013/2014 9.25            
13 Krenare Bruqi 25.07.1994 Peje Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore me bio. 2013/2014 9.20            
14 Rita Paqarada 03.09.1995 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Menaxhimi I biznesit ne zooteknikë 2014/15 9.18            
15 Shpresa Musa 26.03.1995  Mitrovicë Universiteti i Mitrovicës Inxhinieri dhe Tekno. Ushqimore 2014/2015 9.10            
16 Zana Lika 08.12.1995 Kaqanik Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore 2014/2015 9.10            
17 Lyra Hoxha 19.10.1991 Pejë Universiteti i Pejës Teknologji dhe prodhimtari bimore 2013/14 9.09            
18 Arlind Morina 24.10.1993 Gjilan Universiteti i Prishtinës Ekonomi e bujqësisë- 2013/14 9.05            
19 Rita Muhaxheri 01.04.1996 Pejë Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore 2014/2015 9.00            
20 Rita Mulhaxha 11.12.1995 Pejë Universiteti i Prishtinës Ekonomi e bujqësisë 2014/15 9.00            
21 Hana Gjuka 30.08.1996 Pejë Universiteti i Prishtinës Ekonomi e bujqësisë 2014/15 9.00            
22 Labinot Kryeziu 27.08.1996- Mleqan Universiteti i Prishtinës Bujqësi--Prodhimtari bimore 2014/15 8.82            

23 Arbnora Salihi 08.05.1995 Shkup Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore me biotek. 2014/2015 8.80            

24 Valmir Ejupi 14.02.1996 Gllamnik Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore me biotek. 2013/2014 8.80            

25 Mimoza Jakupi 28.02.1995, Kacanik Universiteti I Prishtines Bujqesi Prodhim I Bimeve 2013/2014 8.71            

26 Liridona Xhaka 11.01.1996 Vushtrri Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore me biotek. 2014/2015 8.70            

27 Haka Asllani 23.09.1995 Mitrovicë Universiteti i Mitrovicës Teknologji ushqimore 2014/15 8.70            

28 Verlinda Bajrami 21.06.1996 Mitrovicë Universiteti i Prishtinës Ekonomi e bujqësisë- 8.60            

29 Gresa Musa 08.02.1996 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore me biotek. 2014/2015 8.60            
30 Janina Krasniqi 04.03.1994 Deçan Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore me bio. 2013/2014 8.50            
31 Shefkije Kurtaj 07.04.1995 Drenas Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore me biotek. 2013/2014 8.45            
32 Bekrije Jonuzi 02.11.1995 Kuk Universiteti i Prishtinës Menaxhimi I biznesit ne zooteknikë 2014/15 8.45            
33 Alma Kastrati 06.05.1995, Gjakovë Universiteti I Prishtines Ekonomi e Bujqesise 2013/2014 8.25            
34 Rita Panduri 23.10.1995 Pejë Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore 2013/2014 8.25            
35 Albina Gashi 06.05.1995 Skenderaj Universiteti i Mitrovicës Inxhinieri dhe Tekno. Ushqimore 2014/2015 8.20            
36 Kaltrina Vitija 15.05.1994 Marec Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore 2013/2014 8.20            
37 Arjete Murati 02.11.1994 Podujevë Universiteti i Prishtinës Menaxhimi I biznesit ne zooteknikë 2014/2015 8.18            
38 Diellza Berisha 07.12.1995 Prishtinë Universiteti i Prishtinës Menaxhimi I biznesit ne zooteknikë 2014/15 8.18            
39 Mentor Qehaja 22.07.1995-Prishtinë Universiteti i Prishtinës Ekonomi e bujqësisë-Agrobiznes 8.15            
40 Arbesa Lushtaku 01.12.1995, Skenderaj Universiteti i Prishtinës Agroekonomi 2014/2015 8.10            
41 Shkëlqim Behrami 06.10.1995 Vushtrri Universiteti i Prishtinës Teknologji ushqimore 2014/2015 8.10            

BUJQESI - MASTER

Nr. Emri dhe mbiemri Data e lindjës dhe Vendi Universiteti Programi i studimeve dhe viti i regjistrimit Nota mesatare
1 Valmir Tahiri 31.07.1991 Prapaqan Universiteti i Prishtinës Ekonomi e bujqësisë dhe ushqimit 2014/15 9.50            
2 Albana Uka 04.11.1993 Bajgorë Universiteti i Mitrovicës Inxhinieri dhe teknologji ushqimore 2015/16 9.47            
3 Jenuz Kollani 07.04.1994, Dragash Universiteti i Prishtinës Bujqesi 2015/2016 9.35            
4 Vatër Kollçaku 26.10.1989 Pejë Universiteti i Mitrovicës Inxhinieri dhe teknologji ushqimore 2014/15 9.30            
5 Nita Ferizi 19.06.1992 Ferizaj Universiteti i Mitrovicës Inxhinieri dhe teknologji ushqimore 2014/15 9.20            
6 Rrezarta Jahaj 30.03.1990 Suharekë Universiteti i Mitrovicës Inxhinieri dhe teknologji ushqimore 2014/15 9.20            
7 Arbnora Mehmeti 29.09.1990 Llabjan Universiteti i Mitrovicës Teknologji ushqimore 2014/15 9.20            
8 Blerta Restelica 08.12.1993 Universiteti i Prishtinës Pemëtari dhe vreshtari 2015/2016 9.13            
9 Drita Behrami 28.10.1992 Universiteti i Mitrovicës Inxhinieri dhe teknologji ushqimore 2014/15 9.00            

10 Arjetë Jaha 16.06.1994 Podujevë Universiteti i Prishtinës Pemëtari dhe vreshtari 2015/2016 8.94            
11 Arbnora Nuli 01.02.1993 Mitrovicë Universiteti i Mitrovicës Teknologji ushqimore 2014/15 8.80            
12 Valentina Lajqi 18.11.1993 Pejë Universiteti i Prishtinës Ekonomi e bujqësisë dhe ushqimit 2014/15 8.80            

13 Arta Dubova 12.09.1989 Obiliq Universiteti i Prishtinës Ekonomi e bujqësisë dhe ushqimit 2014/15 8.20            

BUJQESI - BAÇELOR


